
ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Steggles Nacho 
Chicken 350g
$8.54 per 1kg

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Ice Cream 2L 
excluding Nut Free
20¢ per 100mL

$399
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$399
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Clearly Tasmanian 
Water 600mL 20pk 
58¢ per 1L

$699
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 375mL 
30pk
$1.73 per 1L

$1949
ea

SAVE $7.50



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft 
Drink 2L
$1.25 per 1L

$250
ea

SAVE 69¢



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Master 
Hot Dog/Lunch 
Rolls 6pk
57¢ per 1ea

$339
ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck Deep Action/
Foaming Bleach 
750mL
35¢ per 100mL

$259
ea

SAVE $2.70



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fantastic Rice 
Crackers 100g
$1.49 per 100g

$149
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fountain Squeezy 
Tomato/BBQ Sauce 
500mL
40¢ per 100mL

$199
ea

SAVE 79¢



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle 
Fruit Drink 1L
$1.15 per 1L

$115
ea

SAVE $1.24



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

iCare Paper 
Towel 2pk
$1.46 per 100ea

$175
ea

SAVE $1.84



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Wraps/
Mini Wraps 6/8pk

$349
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Freeze 
Dried Classic 
Coffee 400g
$4.00 per 100g

$1599
ea

SAVE $8.01



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 400mL
54¢ per 100mL

$215
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Natural Chip 
Company 175g
$1.14 per 100g

$199
ea

SAVE $2.11



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Block 
Chocolate 118-200g

$299
ea

SAVE $2.16



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle/Violet 
Crumble Medium 
Bars 35-55g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nuttelex Spread 
Original/Lite/
Buttery 500g
60¢ per 100g

$299
ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Dry Dog 
Food 2.5/3kg

$849
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant Laundry 
Powder 2kg/
Liquid 2L

$899
ea

SAVE $9.01



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schwarzkopf Extra 
Care Shampoo & 
Conditioner 400mL
$1.00 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Steggles Crunchy 
Chicken Breast 
Burger 400g
$9.98 per 1kg

better than

price

$399
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 29 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 4 JANUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley Greek 
Style Yoghurt 500g 
60¢ per 100g

$299
ea

SAVE $1.00


